

	2020	名前			平松大佑	支払額	摘 要	政務分類	按分率(%)	県民会議		政務活動費
	県○・後△・固×	年	月	日						充当額	支出合計金額	
1	●政調費支出	2020	4	2	4,000	ガソリン代 2/10	交通費	50	2,000	2,000		
2	●政調費支出		4	2	400	駐車料金	交通費	100	400	2,400		
3	●政調費支出		4	6	61,000	人件費(3月分)	人件費	90	54,900	57,300		
4	●政調費支出		4	8	7,833	事務所電気料金等(3月)	事務費	90	7,050	64,350		
5	●政調費支出		4	16	21,206	コピー機レンタル料(4月5月6月支払分)	事務費	90	19,085	83,435		
6	●政調費支出		4	16	17,259	パソコンレンタル料(4月5月6月支払分)	事務費	90	15,533	98,968		
7	●政調費支出		4	20	92,685	日経グローバル購読(4月号から3月号)	資料購入・作成費	100	92,685	191,653		
8	●政調費支出		4	20	4,138	事務用品代	事務費	90	3,724	195,377		
9	●政調費支出		4	27	224,901	事務所家賃(5月6月7月分として)	事務所費	90	202,411	397,788		
10	●政調費支出		4	29	22,356	事務所電気使用料(4月5月6月支払分)	事務費	90	20,120	417,908		
11	●政調費支出		5	7	44,000	人件費(4月1名分)	人件費	90	39,600	457,508		
12	●政調費支出		5	7	3,777	ガソリン代 4/3	交通費	50	1,889	459,397		
13	●政調費支出		5	13	6,856	事務所電気料金等(4月分)	事務費	90	6,170	465,567		
14	●政調費支出		5	18	16,800	社会保険料(平成31年度)	人件費	90	15,120	480,687		
15	●政調費支出		5	22	3,152	年会費(令和2年度正会員)	調査研究費	100	3,152	483,839		
16	●政調費支出		5	26	5,661	新聞購読料(4月5月6月支払分として)	資料購入・作成費	100	5,661	489,500		
17	●政調費支出		5	28	2,020	来客用お茶代	事務費	90	1,818	491,318		
18	●政調費支出		6	2	2,647	ガソリン代 4/15	交通費	50	1,324	492,642		
19	●政調費支出		6	5	55,000	人件費(5月1名分)	人件費	90	49,500	542,142		
20	●政調費支出		6	9	5,860	事務所電気料金等(5月分)	事務費	90	5,274	547,416		
21	●政調費支出		6	23	1,760	本購入代 EdTechが変える教育の未来	資料購入・作成費	100	1,760	549,176		
22	●政調費支出		6	26	5,000	朝霞自衛隊協会年会費(令和2年度)	調査研究費	100	5,000	554,176		
23	●政調費支出		6	26	594	事務用品代	事務費	90	535	554,711		
24	●政調費支出		6	26	915	事務用品代	事務費	90	824	555,535		
25	●政調費支出		7	2	3,706	ガソリン代 5/18	交通費	50	1,853	557,388		
26	●政調費支出		7	2	3,874	ガソリン代 5/31	交通費	50	1,937	559,325		
27	●政調費支出		7	6	87,000	人件費(6月分 2名)	人件費	90	78,300	637,625		
28	●政調費支出		7	8	5,974	事務所電気料金等(6月分)	事務費	90	5,377	643,002		
29	●政調費支出		7	8	600	駐車料金	交通費	100	600	643,602		
30	●政調費支出		7	9	24,475	ゼンリン地図	資料購入・作成費	50	12,238	655,840		
31	●政調費支出		7	13	19,140	コピー機レンタル料(7月8月9月支払分)	事務費	90	17,226	673,066		
32	●政調費支出		7	13	17,259	パソコンレンタル料(7月8月9月支払分)	事務費	90	15,533	688,599		
33	●政調費支出		7	22	1,040	都市計画図	資料購入・作成費	100	1,040	689,639		
34	●政調費支出		7	27	224,901	事務所家賃(8月9月10月分として)	事務所費	90	202,411	892,050		
35	●政調費支出		7	27	22,356	事務所電話使用料(7月8月9月支払分)	事務費	90	20,120	912,170		
36	●政調費支出		7	28	400	駐車料金	交通費	100	400	912,570		
37	●政調費支出		8	3	6,575	ガソリン代 8/3(事務員使用分として)	交通費	50	3,288	915,858		
38	●政調費支出		8	5	124,500	人件費2名(7月分)	人件費	90	112,050	1,027,908		
39	●政調費支出		8	11	6,179	事務所電気料金等(7月分)	事務費	90	5,561	1,033,469		
40	●政調費支出		8	27	2,365	社会保険料(令和2年度1期)	人件費	90	2,129	1,035,598		
41	●政調費支出		9	2	3,871	ガソリン代 7/12	交通費	50	1,936	1,037,534		
42	●政調費支出		9	2	3,752	ガソリン代 7/21	交通費	50	1,876	1,039,410		
43	●政調費支出		9	2	3,834	ガソリン代 7/31	交通費	50	1,917	1,041,327		
44	●政調費支出		9	4	53,489	人件費1名 8月分	人件費	90	48,140	1,089,467		
45	●政調費支出		9	7	45,760	人件費1名 8月分	人件費	90	41,184	1,130,651		
46	●政調費支出		9	8	7,846	事務所電気料金等(8月分)	事務費	90	7,061	1,137,712		
47	●政調費支出		9	8	3,283	事務用品代	事務費	90	2,955	1,140,667		
48	●政調費支出		10	2	3,647	ガソリン代 8/10	交通費	50	1,824	1,142,491		
49	●政調費支出		10	2	2,041	ガソリン代 8/14	交通費	50	1,021	1,143,512		
50	●政調費支出		10	2	2,000	ガソリン代 8/24	交通費	50	1,000	1,144,512		
51	●政調費支出		10	2	3,458	ガソリン代 8/29	交通費	50	1,729	1,146,241		
52	●政調費支出		10	2	3,502	ガソリン代 9/5	資料購入・作成費	50	1,751	1,147,992		
53	●政調費支出		10	5	101,322	人件費2名(9月分)	人件費	90	91,190	1,239,182		
54	●政調費支出		10	9	6,905	事務所電気料金等(9月分)	事務費	90	6,215	1,245,397		
55	●政調費支出		10	12	5,500	本購入代 地方議会運営事典	資料購入・作成費	100	5,500	1,250,897		
56	●政調費支出		10	18	3,000	新座市陸上競技会創立30周年記念式典参加費	広聴費	50	1,500	1,252,397		
57	●政調費支出		10	19	19,140	コピー機レンタル料(10月11月12月支払)	事務費	90	17,226	1,269,623		
58	●政調費支出		10	19	17,259	パソコンレンタル料(10月11月12月支払)	事務費	90	15,533	1,285,156		
59	●政調費支出		10	27	224,901	事務所家賃(11月12月1月分として)	事務所費	90	202,411	1,487,567		
60	●政調費支出		10	27	29,588	事務所電話使用料(10月11月12月支払分)	事務費	90	26,629	1,514,196		
61	●政調費支出		11	2	3,921	ガソリン代 9/12	交通費	50	1,961	1,516,157		
62	●政調費支出		11	5	123,692	人件費2名(10月分)	人件費	90	111,323	1,627,480		
63	●政調費支出		11	10	5,978	事務所電気料金等(10月分)	事務費	90	5,380	1,632,860		
64	●政調費支出		12	2	3,863	ガソリン代 10/22	交通費	50	1,932	1,634,792		
65	●政調費支出		12	2	2,000	ガソリン代 10/31	交通費	50	1,000	1,635,792		
66	●政調費支出		12	2	3,763	ガソリン代 11/3	交通費	50	1,882	1,637,674		
67	●政調費支出		12	7	101,300	人件費2名 10月分	人件費	90	91,170	1,728,844		
68	●政調費支出		12	9	6,800	事務所電気料金等(11月分)	事務費	90	6,120	1,734,964		
69	●政調費支出		12	21	3,000	入館料 角川文化振興財団	調査研究費	100	3,000	1,737,964		
70	●政調費支出		12	21	800	調査研究時の駐車料金	調査研究費	100	800	1,738,764		
71	●政調費支出	2021	1	4	2,093	ガソリン代 11/7	交通費	50	1,047	1,739,811		
72	●政調費支出		1	4	2,936	ガソリン代 11/13	交通費	50	1,468	1,741,279		
73	●政調費支出		1	4	2,000	ガソリン代 11/19	交通費	50	1,000	1,742,279		

74	●政調費支出	1	4	3,426	ガソリン代 11/21	交通費	50	1,713	1,743,992
75	●政調費支出	1	5	97,300	人件費2名(12月分)	人件費	90	87,570	1,831,562
76	●政調費支出	1	13	7,642	事務所電気料金等(12月分)	事務費	90	6,878	1,838,440
77	●政調費支出	1	15	1,450	本購入 日本冒険遊び場づくり	資料購入・作成費	100	1,450	1,839,890
78	●政調費支出	1	20	19,140	コピー機レンタル料(1月2月3月支払)	事務費	90	17,226	1,857,116
79	●政調費支出	1	20	17,259	パソコンレンタル料(1月2月3月支払)	事務費	90	15,533	1,872,649
80	●政調費支出	1	25	22,373	事務所電話使用料(1月2月3月支払分として)	事務費	90	20,136	1,892,785
81	●政調費支出	1	26	224,901	事務所家賃(2月3月4月分として)	事務所費	90	202,411	2,095,196
82	●政調費支出	2	2	3,826	ガソリン代 12/28	交通費	50	1,913	2,097,109
83	●政調費支出	2	2	3,956	ガソリン代 12/24	交通費	50	1,978	2,099,087
84	●政調費支出	2	5	119,576	人件費2名(1月分)	人件費	90	107,618	2,206,705
85	●政調費支出	2	8	8,831	事務所電気料金等(1月分)	事務費	90	7,948	2,214,653
86	●政調費支出	2	15	200	駐車料金	交通費	100	200	2,214,853
87	●政調費支出	3	2	3,690	ガソリン代 1/6	交通費	50	1,845	2,216,698
88	●政調費支出	3	2	4,440	ガソリン代 1/21	交通費	50	2,220	2,218,918
89	●政調費支出	3	2	4,112	ガソリン代 1/31	交通費	50	2,056	2,220,974
90	●政調費支出	3	4	12,984	パソコンマイクロソフト365	事務費	90	11,686	2,232,660
91	●政調費支出	3	5	116,364	人件費2名(2月分)	人件費	90	104,728	2,337,388
92	●政調費支出	3	5	3,774	新聞購読料(2月3月支払分として)	資料購入・作成費	100	3,774	2,341,162
93	●政調費支出	3	9	8,716	事務所電気料金等(2月分)	事務費	90	7,844	2,349,006
94	●政調費支出	3	24	3,300	事務所蛍光灯交換	事務費	90	2,970	2,351,976
95	●政調費支出	3	31	60,000	令和2年度分ウェブサイト更新・修正など	広報費	50	30,000	2,381,976

令和2年度請求額 2,381,936